ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об общественном совете кадрового конкурса
«ДОНБАСС. СВОи Герои»

В соответствии с Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 3 февраля 2025 г. 89 «О кадровом конкурсе «ДОНБАСС. СВОи Герои»,
руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать общественный совет кадрового конкурса «ДОНБАСС. СВОи
Герои».

2. Утвердить состав общественного совета кадрового конкурса
«ДОНБАСС. СВОи Герои» (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

4 февраля 2025 года

35